

XVII finał „Spotkań Ortograficznych”

W dniu 8 maja 2019 r. w przemyskiej Szkole Podstawowej nr 16 z O/Integracyjnymi im. Orłat Lwowskich odbył się XVII finał „Spotkań Ortograficznych” dla uczniów klas trzecich szkół podstawowych Powiatu Przemyskiego i miasta Przemyśla o tytuł „MISTRZA ORTOGRAFII” pod honorowym patronatem Starosty Przemyskiego Pana Jana Pączka.

Trzy etapowy konkurs, jak co roku, zgromadził wielu uczniów i nauczycieli. W pierwszym etapie uczestniczyło 100 uczniów z ośmiu gmin (Bircza, Dubiecko, Krasiczyn, Medyka, Orły, Przemyśl, Stubno, Żurawica) i czterech szkół przemyskich (SP-4, SP-6, SP-16, ZPS-Muzycznych).

Drugi etap konkursu miał miejsce w Zespole Szkół w Birczy, gdzie w dniu 3 kwietnia 2019 r. spotkało się 34 laureatów konkursów gminnych i szkolnych.

Do finałowego, trzeciego etapu zostało zakwalifikowanych 16 uczniów z Przemyśla (SP-4, SP-16 i ZPS-Muzycznych) oraz ze szkół podstawowych w Birczy, Bolestraszcach, Buszkowicach, Dubiecku, Grochowcach, Łętowni, Małkowicach, Nehrybce, Torkach, Walawie, Wyszatycach).

Zaszczytny tytuł „Mistrza Ortografii” zdobyła w tym roku Łucja Pusz, uczennica SP-4 w Przemyślu, wychowanka pani Anny Siwy.

II miejsce - Kornelia Jakubiszyn, uczennica SP w Walawie przygotowana przez panią Małgorzatę Małoń.

Trzecie miejsce ex aequo zajęły: Magdalena Kozik, uczennica pani Zofii Hemon z SP-Wyszatycy oraz Kinga Repich uczennica pani Jagody Dziegielowskiej z ZSP-Łętownia. Wyróżnienie uzyskał Ksawery Sochacki - uczeń pani Ewy Skubisz z SP-Dubiecko.

Podsumowanie tegorocznych Spotkań Ortograficznych przebiegło w niezwykle sympatycznej i radosnej atmosferze. Starostę Przemyskiego Pana Jana Pączka reprezentował pan Piotr Worosz - Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Edukacji, Kultury i Promocji Starostwa Powiatowego w Przemyślu. W spotkaniu wzięła również udział pani Alina Dąbek - menadżer regionalny Wydawnictwa MAC.

Wszyscy uczestnicy finału otrzymali za udział dyplomy i upominki od Starostwa oraz książki od wydawnictwa MAC przekazane przez panią Alinę Dąbek.

Laureatom konkursu Naczelnik Worosz wręczył cenne nagrody ufundowane przez Starostwo. Wszystkim uczestnikom złożył gratulacje, a nauczycielom podziękowania za trud włożony w przygotowanie uczniów do konkursu.

Organizatorami konkursu były: Pani Alicja Dobosz - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 16 w Przemyślu oraz Pani Marta Kostka - Nauczyciel Zespołu Szkół w Birczy.



